
Заковряшинский сельский Совет депутатов Крутихинского района  

Алтайского края 

 

Внеочередная десятая сессия 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 «13 »02.2017                                      № 4                                        с. Заковряшино                                                          

 

 

О внесении изменений в решение № 43 от 28.12.2016 года 

Заковряшинского сельского Совета депутатов «О бюджете  

Заковряшинского сельсовета на 2017 год» 

 

     Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, № 131 – ФЗ 

от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 

Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края,  сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Дополнить приложение 5 следующим: 

 Ведомство  Раздел  Целевая 

статья 

Вид 

расходов  

Сумма 

тыс. 

рублей 

Муниципальная 

целевая 

программа 

«Ремонт 100 

скважин»  на 

2017 год 

      

 

     303 

    

0502 

 

  

4310080990 

  

414 

 

661,10 

 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте администрации сельсовета. 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную 

планово-бюджетную комиссию Заковряшинского сельского Совета 

депутатов шестого созыва (Вершинину Т.А.). 

 

 

 

Глава сельсовета                                                               Н.А.Тюменцева 

 
 


